
 

О создании комиссии по обследованию 

гидротехнических сооружений, находящихся 

на территории Верхнеуслонского 

муниципального района  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера», статьей 13 Федерального закона от 21.07.1997 №117-ФЗ «О безопасности 

гидротехнических сооружений», в целях безаварийного пропуска весеннего 

половодья, предотвращения аварий на гидротехнических сооружениях, а также 

оказания методической помощи их собственникам (балансодержателям), 

Исполнительный комитет Верхнеуслонского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Создать комиссию по обследованию гидротехнических сооружений, 

находящихся на территории Верхнеуслонского муниципального района 

(Приложение 1); 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого 

заместителя руководителя по строительству, ЖКХ, связи и энергетике 

Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального района. 

 

 

Руководитель 
Исполнительного комитета                                                               В.С. Тимиряев  
 
 
 
 
 
 
Подготовил и отпечатал:  
Макарова А.И. 

Документ создан в электронной форме. № 281 от 10.04.2020. Исполнитель: Макарова А.И.
Страница 1 из 3. Страница создана: 09.04.2020 09:41



Приложение №1 

к постановлению  

Исполнительного комитета  

Верхнеуслонского 

муниципального района  

№ ______ от _______2020 г. 

 

СОСТАВ 

комиссии по обследованию гидротехнических сооружений, находящихся на 

территории Верхнеуслонского муниципального района 

 
Председатель комиссии  

Мунасипов Р.Г. Первый заместитель руководителя 

Исполнительного комитета Верхнеуслонского 

муниципального района по строительству, ЖКХ, 

связи и энергетике; 

Члены комиссии  

Пестов Э.В. Начальник части Верхнеуслонского гарнизона 

пожарной охраны Республики Татарстан; 

  

Сабирзянов Р.Р. 

 

Сунгатуллин Р.Х. 

Государственный инспектор Приволжского 

территориального отдела  

 

Генеральный директор 

ОАО «Трастовая компания «Татмелиорация» 

   

                                                                                    

 Главы сельских поселений (по согласованию) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Управляющий делами 
Исполнительного комитета                                                      А.К. Мингазова 

Документ создан в электронной форме. № 281 от 10.04.2020. Исполнитель: Макарова А.И.
Страница 2 из 3. Страница создана: 09.04.2020 09:41



Лист согласования к документу № 281 от 10.04.2020 
Инициатор согласования: Макарова А.И. Главный специалист отдела ЖКХ, связи и 
энергетики 
Согласование инициировано: 09.04.2020 09:15 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1 Мингазова А.К.  Согласовано 
09.04.2020 - 09:57  

- 

2 Московкин А.А.  Согласовано 
09.04.2020 - 14:19  

- 

3 Салихов Е.М.  Согласовано 
10.04.2020 - 08:05  

- 

Тип согласования: последовательное  

4 Тимиряев В.С.  Подписано 
10.04.2020 - 10:27  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 281 от 10.04.2020. Исполнитель: Макарова А.И.
Страница 3 из 3. Страница создана: 10.04.2020 13:53


